关于评选2014年度研究生学业奖学金的通知
各学院：
为贯彻落实国家关于研究生奖助政策体系，提高研究生待遇水平，根据《关于做好2014年研究生奖助工作的通知》（陕教贷办〔2014〕27号）及《陕西省教育厅关于下达2014年省属高校研究生国家助学金、学业奖学金预算的通知》（陕财教〔2014〕147号），《西北政法大学研究生学业奖学金评选实施细则》。现将我校2014年度研究生学业奖学金评审工作安排如下：
一、评审范围：
2014年度我校研究生学业奖学金参评范围是2012、2013、2014级在校硕士研究生和2013、2014级博士研究生。
二、评审的原则和标准：
1. 研究生学业奖学金每年评审一次，评审工作坚持公开、公正、择优的原则；

2. 一年级研究生按照入学考试初试复试量化总成绩确定学业奖学金的等级；

3. 二、三年级研究生根据上一学年综合评价成绩确定学业奖学金的等级，综合评价成绩按照《西北政法大学研究生综合评价成绩计算办法》计算。

三、各学院评审结束需提交的材料：
请各学院于4月28日前完成本院研究生学业奖学金评审和公示工作，并向研究生工作部提交以下材料：

 1、研究生学业奖学金建议名单 （按照2012级、2013级、2014级的顺序）汇总成excel电子版发送2676345700@qq.com邮箱，纸质版打印一式两份加盖学院党委印章。
2、获奖学生的个人申请审批表一式两份（见附件1）。
3、学院书面评审报告，一式两份，加盖院党委印章。

请各学院严格依据我校的实施细则，认真组织2014年度研究生学业奖学金的评选工作。在本次研究生学业奖学金评审中遇到的问题，请随时收集汇总向我们反馈。
联系人：李宝丽  苏银侠     联系电话： 85385812
党委研究生工作部

2015年4月13日

附件1
研究生学业奖学金申请审批表

	基

本

情

况
	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	入学时间

	基层单位

	专业

	攻读学位

	学    制

	学习阶段
	□硕士
	学    号

	□博士

	身份证号

	申

请

理

由
	申请人签名：

年    月    日

	家

庭

经

济

状

况
	申请人签名：

                                                     年   月    日

	推

荐

意

见
	推荐人签名：

                                                       年     月     日

	院系评

审

情

况
	                                     评审委员会主任委员签名：

年     月     日

	院系评审委员会
意
见
	经评审，并在本单位内公示      个工作日，无异议，本单位申报该同学获得研究生学业奖学金。现报请研究生学业奖学金评审领导小组审定。

院系主管领导签名：

                                                        （院系公章）
年     月     日

	学校评审领导小组
意
见
	经审核，并在本单位公示      个工作日，无异议，现批准该同学获得研究生学业奖学金。
（学校公章）
                                                    年     月     日

《研究生学业奖学金申请审批表》填写说明

1. 表格为一页，正反两面，不得随意增加页数，正反面打印成一张A4纸，不可更改表格样式，不要装订。表格填写应当字迹清晰、信息完整，不得涂改数据或出现空白项。
2. 申请审批表正面除申请人签名外，其余内容均需用仿宋GB2312四号字体居中打印，严禁加粗字体；反面全部用钢笔（或签字笔）填写，不得涂改。
3. 表格中“出生年月”“入学时间”两栏均具体到月份，格式为“xx年xx月”，例如“2013年1月”；“政治面貌”栏选项为中共党员、共青团员、群众等，如申请人为民主党派，则根据相关规范简称填写。
4. 表格中“申请理由”栏的填写应当全面详实，能够如实反映学生各方面优异情况，字数控制在200字以内。
5. 表格中“家庭经济状况”由申请人简单描述其家庭经济状况并签名。

6. 表格中“推荐意见”栏的填写应当简明扼要，不可出现“同意推荐”等简单字样；推荐人必须为申请学生本人的研究生导师，其他人无权推荐。
7. 表格中“院系评审情况”需详细填写，不得出现“同意”等简单字样；必须由评审委员会主任签名。
8. 表格中“院系评审领导小组单位意见”公示日期不得少于3个工作日，并用阿拉伯数字填写；必须由院系单位主管领导签名并加盖院系公章。
9. 表格中“学校评审领导小组意见”公示日期不得少于2个工作日，并用阿拉伯数字填写；必须加盖学校公章。
附件2
             年硕士研究生学业奖学金获奖学生汇总表

报送单位：                    (公章)
	序号
	学生姓名
	性别
	民族
	公民身份号码
	培养单位
	基层单位
	专业
	学号
	入学年月

经办人：            联系电话：            传真：            电子信箱：                            填表日期：     年      月     日
PAGE
1